16.09.2021, .дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

69
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова____________ _̂__________ _________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Балабанова Полина Германовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Гаврилова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ермаков Петр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Капкова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Липина Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ломоносова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мойсиевич Дарина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Нагайчук Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Неклюдова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Стерхов Геннадий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Улугбашев Тимур Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Юнусов Алмаз Тауфикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Бердюгин Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Головатенко Роман Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Киндулкина Алиса Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ковин Роман Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кудлахмедова Язиля Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сафина Ольга Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кушнарева Наталья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Абдурахманова Эмилия Магсимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Магомадова Наталья Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мироненко Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мухаммедова Махрибан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мухтарова Егана Махмуд Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рыжов Юлиан Рэммович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Братанчук Станислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Вершинская Юлия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Зайцев Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Закурина Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Колесник София Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Максимова Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Мякина Зинаида Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Наумов Павел Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ртищева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Соколова Марина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чежина Маргарита Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

И Ольга Сангыновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пилина Дарья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Прокудина Екатерина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тожитдинов Зафар Бахтиёр Угли
/  /

Признать прошедшим
’аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель    В. Е. Парфёнов
, (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3